
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                          13.října 2007 
 

Karlovarský krajský p řebor 

5.kolo 
Sobotní kolo přineslo úspěšné výsledky chebskému oddílu, když obě družstva (a navíc i divize) 

získala body. Sejně tak i Lomnice slaví zisk čtyř bodů. Naopak obě družstva SKK vyšla naprázdno. 
Sokol Teplá B získal doma první body nad slabě hrajícím Hazlovem. V tabulce se tak objevila na 
prvním i posledním místě nová družstva. 
Nedařilo se ani Šabině a to se Zápisem o utkání – nevyplněná hlavička družstev, 3x špatně 
registrační číslo,  chybí údaje o trvání utkání, teplotě utkání atd.  To je jako by hrách na stěnu házel. 
Jsou oddíly normální a potom „ty druhé“. Oddíl si přece musí zajistit takového „pošťáka“, který vyplní 
odesílanou zprávu přesně dle originálu. Pokud nikoliv, je to neplnění daných povinností a má smůlu. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV  -  SKK KARL.VARY C 10:6 2485-2467 r.Vlček  13.10. 

JISKRA HAZLOV D -  TJ LOMNICE B  6:10 2484-2521 r.Schneider  13.10. 

LOKO CHEB C  -  SKK KARL.VARY B 16:0 2559-2361 r.Adam 13.10. 

JISKRA ŠABINA C -  LOKO CHEB B  6:10 2476-2478 r.Kováč 13.10. 

SOKOL TEPLÁ B  -  JISKRA HAZLOV E 13:3 2362-2269 r.Utíkalová 12.10. 

TJ LOMNICE A  -  JISKRA AŠ 12:4 2383-2223 r.Kovačíková  13.10. 

 
Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov -  SKK Karl.Vary C 10:6  2485-2467 

BLASLOVÁ Dana -  MARTÍNEK Luboš 0:2  381-417 
MIKULÁŠKOVÁ Kateřina -  ŠNAJDR Václav 2:0  415-401 
KRATOCHVÍL Luboš -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  415-417 
VLČEK Miroslav -  KOČAN Jiří 2:0  439-391 
BLASL Jiří -  GABRIŠKO Jiří 0:2  378-392 
MONDEK Václav -  RADA Luděk 2:0  457-449 
Dosud vedoucí družstvo SKK C jelo k těžkému utkání do Jáchymova. Domácím se úvod nezdařil a 
po úvodní dvojici  prohrávali 36 kuželek. To byl zároveň největší rozdíl v celém průběhu utkání. 
V následném vyrovnaném průběhu se soupeři střídali ve sbírání bodů, ale hosté měli stále k dobru 
nahrané kuželky. Tento stav změnil až Míra Vlček, když ve druhé půli nahrál 35 kuželek a Jáchymov 
se rázem dostal do vedení o 24 bodů. V páté dvojici se ale povedlo hostům stav opět změnit ve svůj 
prospěch a stav byl 4:6, ale 10 kuželek pro družstvo Jáchymova. V poslední dvojici se rozpoutal 
krásný souboj mezi Vaškem Mondekem a Luďkem Radou.  Luděk byl v první půli velmi úspěšný, 
Vaška porazil o 19 kuželek a družstvo SKK již vedlo o 9. Počítá se ale až na konci. Po výměně drah 
totiž V.Mondek nasadil laťku vysoko. Do plných mu Luděk ještě stačil (155 – 154), ale s dorážkou 89 
měl V.Mondek celkem 244 a Jáchymovu zajistil perně vydřené vítězství o 19 kuželek.  
 

Č.5. 



Jiskra Hazlov D -  TJ Lomnice B 6:10  2484-2521 

HLÁVKA Karel -  FLEJŠAR Jiří 0:2  429-430 
SERBOUSEK Václav -  LUTONSKÝ Erich 2:0  418-391 
PETER Helmut -  PÁV Jaroslav 2:0  437-429 
KURÁKOVÁ Pavlína -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  377-431 
PŘIBYL Jiří -  OPITZ Roman 0:2  401-450 
RYBÁR František -  HROMADA Luboš 2:0  422-390 
Lomnice B, ač zatím bez bodu, si vedla v Hazlově výborně. Na úvod trochu štěstí při výhře o jednu 
kuželku, potom hráli lépe domácí. Druhá část utkání však patřila Lomnici. Po výsledcích 431 a 450 
se hosté ujali vedení 4:6 a svému poslednímu hráči vytvořili dostatečný náskok 69 kuželek. Poslední 
hráč Lomnice – plné 302 - dor.88 – 17 chyb – prohrál pouze 32 kuželek a Lomnice B se radovala. 
 
Loko Cheb C -  SKK Karl.Vary B 16:0  2559-2361 

FIALA Luděk -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  452-406 
BUDIL Miroslav -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  440-388 
ADAM Jan -  VANK Jan ml. 2:0  416-396 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  PAZDERA Pavel 2:0  405-398 
KUBÍK Jan -  ČECHURA Václav 2:0  428-412 
STRNAD Václav -  DUKSA Zdeněk 2:0  418-361 
Na chebské Céčko zatím nikdo nemá a tentokrát bylo obětním beránkem družstvo SKK B. Stav 16:0 
a rozdíl 198 kuželek – to hovoří za vše. U Lokomotivy má 5 hráčů více, než nejlepší z hostí 
V.Čechura. Když se k tomu přidá i 60 chyb, je z toho výsledek nevalný.  
 
Jiskra Šabina C -  Loko Cheb B 6:10  2476-2478 

BASL Václav -  HEDRICH Ludvík 2:0  409-390 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  HAMROVÁ Jana 0:2  375-410 
KVETOŇ Stanislav -  ŠATRA František 0:2  397-418 
DRANCZAK Petr -  PIVOŇKA Miroslav 0:2  419-441 
KOVÁČ Petr -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  438-428 
CIMBALA Radek -  MAREK Ivan 2:0  438-391 
Šabina začala v prvním kolem pěkných výsledkem 2501. Ten se jí ale již nepodařilo opakovat a při 
svém třetím utkání doma má výkon sestupnou tendenci. Na začátku se povedlo Šabině vyhrát 
úvodní dvojici, potom ale přišla šňůra Lokomotivy. Po čtyřech hráčích stav 2:6 a -59+. Potom ale 
přišel finiš domácích. Petr Kováč získal cenný skalp Heleny Gladavské a vyhrál 10 kuželek. Na 
posledního Radka Cimbalu jich za stavu 4:6 ale stejně čekalo ještě 49.  Na první padesátku uhrál 28 
kuželek, ve druhých plných 5. Vlastní závěr utkání byl velmi napínavý a rozhodl až úplně poslední 
hod. Radek do plných hodil  t ř i,  přičemž na remízu potřeboval 5 a na vítězství 6 kuželek. 
   
Sokol Teplá B -  Jiskra Hazlov E 13:3  2362-2269 

BOŠKOVÁ Marcela -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  362-373 
SYSALA Jiří -  JARINOVÁ Klára 2:0  402-351 
ŽIŽKA Michal -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  419-410 
MANDÁK Jan -  UTIKAL Karel 1:1  391-391 
MILOTA Rostislav -  JARINOVÁ Iveta 2:0  404-371 
OBRUČOVÁ Růžena -  ŠKVOR Petr 2:0  384-373 
Utkání zatím neúspěšných družstev přinesl první body Sokolu Teplá. Situaci ale měli domácí značně 
usnadněnou slabými výkony hostí, kde pouze výsledky rodiny M+K Utíkalů snesou přísnější měřítko. 
 
TJ Lomnice A -  Jiskra Aš 12:4  2383-2223 

VOLF Josef -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  415-372 
KUPČÍK Albert -  MAZÁK František 0:2  372-384 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  364-370 
SCHIMMER Rudolf -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 2:0  400-333 
GUBA Jiří -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  397-386 
VETCHÝ Pavel -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  435-378 



V loňské soutěži patřila Jiskra Aš k nejméně úspěšným družstvům v Lomnici a letos to moc 
nevylepšili. Ani v Lomnici nebývá obvyklé, že nejlepší hráč družstva má jen 386 kuželek. V polovině 
utkání to vypadalo s hosty ještě dobře a vedli 2:4, i když na kuželky měli minus 25. Na čtvrtém místě 
ale nastal veliký zlom a utkání bylo velmi rezolutně rozhodnuto. U domácích jsou tři čtyřstovky a to 
domácím většinou k výhře stačí. 

Starty náhradníků: 
3. start: BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124) 
1. start: BLASLOVÁ Dana (Jáchymov, 12262), KRATOCHVÍL Luboš (Jáchymov, 03731) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 5 5 0 0 64:16 2535 10 
 2. SKK Karl.Vary C 5 4 0 1 56:24 2494 8 
 3. Loko Cheb B 5 4 0 1 48:32 2408 8 
 4. TJ Lomnice A 5 3 0 2 51:29 2448 6 
 5. TJ Jáchymov  5 3 0 2 48:32 2436 6 
 6. Jiskra Šabina C 5 3 0 2 47:33 2384 6 
 7. SKK Karl.Vary B 5 3 0 2 40:40 2489 6 
 8. Jiskra Hazlov D 5 2 0 3 36:44 2493 4 
 9. Jiskra Aš  5 1 0 4 34:46 2420 2 
 10. TJ Lomnice B 5 1 0 4 26:54 2407 2 
 11. Sokol Teplá B 5 1 0 4 17:63 2349 2 
 12. Jiskra Hazlov E 5 0 0 5 13:67 2298 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 447,1 3 / 3 
 2. PETER Helmut Ji.Hazlov D 439,4 3 / 3 
 3. STRNAD Václav Loko Cheb C 434,4 2 / 2 
 4. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 432,5 2 / 3 
 5. FIALA Luděk Loko Cheb C 432,0 2 / 2 
 6. KUBÍK Jan Loko Cheb C 430,9 2 / 2 
 7. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 429,4 3 / 3 
 8. VETCHÝ Pavel Lomnice A 429,4 4 / 4 
 9. ADAM Jan Loko Cheb C 425,8 2 / 2 
 10. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 425,4 4 / 4 
 11. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 425,0 4 / 4 
 12. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 424,8 2 / 3 
 13. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 423,0 3 / 3 
 14. RADA Luděk SKK K.Vary C 422,0 4 / 4 
 15. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 421,3 3 / 3 
 16. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 421,0 4 / 4 
 17. PÁV Jaroslav Lomnice B 420,7 3 / 3 
 18. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 420,3 4 / 4 
 19. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 420,2 3 / 3 
 20. GUBA Jiří Lomnice A 419,0 4 / 4 
 21. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 417,2 3 / 3 
 22. MAZÁK František Jiskra Aš 416,4 4 / 4 
 23. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 415,0 2 / 2 
 24. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 414,9 3 / 3 
 25. RYBÁR František Ji.Hazlov D 414,0 2 / 3 
 26. BLASL Jiří Jáchymov 413,2 3 / 3 
 27. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 413,0 3 / 3 
 28. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 410,6 3 / 3 
 29. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 410,5 4 / 4 
 30. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 409,6 4 / 4 
 31. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 409,5 4 / 4 
 32. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 409,3 4 / 4 
 33. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 408,8 3 / 3 
 34. VOLF Josef Lomnice A 408,4 4 / 4 
 35. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,8 3 / 4 
 36. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 407,3 3 / 3 

 37. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 406,9 4 / 4 
 38. OPITZ Roman Lomnice B 406,5 2 / 3 
 39. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 406,2 3 / 4 
 40. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 406,0 3 / 3 
 41. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 403,0 3 / 4 
 42. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 402,4 3 / 3 
 43. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 401,0 3 / 3 
 44. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 400,8 4 / 4 
 45. MILOTA Rostislav So.Teplá B 400,0 4 / 4 
 46. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 399,8 4 / 4 
 47. VLČEK Miroslav Jáchymov 399,4 3 / 3 
 48. KUPČÍK Albert Lomnice A 398,8 3 / 4 
 49. ŠATRA František Loko Cheb B 398,6 4 / 4 
 50. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 398,6 4 / 4 
 51. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 398,3 3 / 3 
 52. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 398,0 3 / 4 
 53. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 397,4 4 / 4 
 54. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 397,3 3 / 4 
 55. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 396,1 4 / 4 
 56. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 395,5 2 / 2 
 57. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 395,0 3 / 3 
 58. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 394,8 3 / 4 
 59. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 393,0 3 / 3 
 60. ŽIVNÝ František Jáchymov 391,0 3 / 3 
 61. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 389,3 3 / 4 
 62. MAREK Ivan Loko Cheb B 388,5 3 / 4 
 63. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 387,8 2 / 3 
 64. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 387,3 2 / 3 
 65. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 385,3 3 / 3 
 66. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 384,3 4 / 4 
 67. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 380,3 2 / 3 
 68. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 379,7 3 / 4 
 69. HROMADA Luboš Lomnice B 379,3 3 / 3 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 378,8 3 / 4 
 71. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 377,6 4 / 4 
 72. MIKULÁŠKOVÁ Kat. Jáchymov 377,0 2 / 3 



 73. SYSALA Jiří So.Teplá B 371,7 3 / 4 
 74. BASL Václav Ji.Šabina C 358,6 3 / 3 
 75. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 4 / 4 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 457,0 1 / 4 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 449,0 1 / 3 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 442,0 1 / 2 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 1 / 4 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 419,0 1 / 4 
  VESELÝ David So.Teplá B 416,5 2 / 4 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 415,0 1 / 3 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 409,0 1 / 4 

  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 406,5 2 / 4 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 401,5 1 / 3 
  HESS František Loko Cheb C 399,3 1 / 2 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,5 2 / 4 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 394,0 1 / 3 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 1 / 3 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 381,0 1 / 3 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,5 2 / 4 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 348,5 2 / 4 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 337,0 1 / 4

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
 
 

Plné PETER  Helmut - Ji.Hazlov D 312 v Hazlově 3-4 
Dorážka FIALA  Luděk - L.Cheb C 169 v Chebu 
Chyby GLADAVSKÁ Helena - L.Cheb B   1 v Šabině 
 MONDEK Václav - Jáchymov   1 v Jáchymově 
    

CELKEM    MONDEK  Václav  Jáchymov   457  v Jáchymově 
 
  

Krajský p řebor dorostu 

5.kolo 
Zdá se, že v Šabině něco vázne. Dvakrát start pouze se dvěma hráči, opakované pozdní zaslání 

Zápisů – to není dobrá vizitka. Pozdní zaslání Zápisu je ohodnoceno částkou 100 Kč. 
Ve všech třech utkáních na sebe narazili vždy nejlepší hráči jednotlivých družstev. Na výkon 404 se 
většinou neprohrává, tentokrát se to ale stalo. Tabulka soutěže je trochu nepřehledná různým 
počtem utkání. Mimo chybějícího Zápisu ze Šabiny zde chybí i odložené utkání Hazlov C–Teplá B. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KRASLICE -  JISKRA HAZLOV B  2:6 1066-1130 r.Beneda  14.10. 

JISKRA ŠABINA -  JISKRA HAZLOV C 0:0 NEHLÁŠENO!!   14.10. 

SLOVAN KARL.VARY  -  SOKOL ÚTVINA 6:2 1235-1106 r.Štýber  14.10. 

TJ LOMNICE -  JISKRA AŠ  2:6 931-979 r.Prouzová  14.10. 
SOKOL TEPLÁ B -  VOLNO   

JISKRA ŠABINA -  VOLNO 

Podrobné výsledky 

SKK Kraslice -  Jiskra Hazlov B 2:6  1066-1130 

BITTMAN Milan -  ČERVEŇANSKÝ Lad. 2:0  395-385 
RŮŽA Lubomír -  NOVOTNÝ Patrik 0:2  326-375 
SLAVÍK Zdeněk -  REPČÍK Pavel ml. 0:2  345-370 
Velmi vyrovnaný a kompaktní výkon havlovského družstva byl odměněn ziskem bodů. 
 
Slovan Karl.Vary -  Sokol Útvina 6:2  1235-1106 

ZÁPOTOČNÝ Martin -  DOUPNÍK Jakub 2:0  464-404 
HAŠKOVÁ Milena -  PAVLÍK Jakub 2:0  386-308 
BESEDA Petr -  KŘÍŽ Jan 0:2  385-394 
Domácí si zatím stále udržují neporazitelnost, ale při takovémto výsledku soupeř těžko vyhrává. 



TJ Lomnice -  Jiskra Aš 2:6  931-979 

VAJDÍKOVÁ Lucie -  OPLT Jan 0:2  315-350 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  POLÁČEK Daniel 2:0  292-243 
BEČKOVÁ Jitka -  RADA Patrik 0:2  324-386 
Hráči Aše  Oplt a Rada předvedli v Lomnici velmi slušné výsledky a jejich družstvo získalo první body 
v soutěži. Podobná radost na družstvo Lomnice teprve čeká. Bude to již příště v Útvině? 
 

Starty náhradníků: 
2. start: HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918) 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary  4 4 0 0 23:9 1183 8 
 2. Jiskra Hazlov B 4 3 0 1 23:9 1112 6 
 3. Jiskra Šabina  4 3 0 1 21:11 978 6 
 4. Sokol Teplá B 3 2 0 1 16:8 1020 4 
 5. Loko Cheb  3 1 1 1 14:10 983 3 
 6. Sokol Útvina  4 1 1 2 13:19 987 3 
 7. Jiskra Hazlov C 2 1 0 1 8:8 1170 2 
 8. SKK Kraslice  4 0 2 2 12:20 1026 2 
 9. Jiskra Aš  4 1 0 3 10:22 1020 2 
 10. TJ Lomnice  4 0 0 4 4:28 1056 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 411,5 2 / 2 
 2. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 411,0 2 / 3 
 3. VRBA Radek Ji.Hazlov C 406,5 2 / 2 
 4. KŘÍŽ Jan Útvina 402,0 4 / 4 
 5. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 400,7 3 / 3 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 400,0 3 / 3 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 399,5 2 / 3 
 8. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 399,0 2 / 3 
 9. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 396,7 3 / 3 
 10. SEIDL František Šabina 396,5 2 / 3 
 11. SEIDL Tomáš Šabina 391,3 3 / 3 
 12. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 386,3 3 / 3 
 13. VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 378,5 2 / 3 
 14. REJKUBA Jaroslav Cheb 371,5 2 / 2 
 15. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 367,7 3 / 4 
 16. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 366,5 4 / 4 
 17. OPLT Jan Jiskra Aš 366,3 3 / 3 
 18. DOUPNÍK Jakub Útvina 358,3 4 / 4 
 19. BITTMAN Milan Kraslice 356,3 2 / 2 
 20. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 351,8 2 / 2 
 21. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 351,8 2 / 2 
 22. BABKA Michal Jiskra Aš 340,0 2 / 3 

 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 335,3 3 / 4 
 24. RŮŽA Lubomír Kraslice 317,7 2 / 2 
 25. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 317,0 2 / 3 
 26. KULÍŠEK Josef Teplá 316,3 2 / 2 
 27. PAVLÍK Jakub Útvina 302,7 3 / 4 
 28. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 279,0 2 / 3 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 400,0 1 / 3 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 1 / 3 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 392,0 1 / 3 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 1 / 2 
  ČADEK Jan Cheb 381,0 1 / 2 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 377,0 1 / 2 
  NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 375,0 1 / 3 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 364,0 1 / 3 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 1 / 2 
  ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 335,0 1 / 2 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 327,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 324,5 2 / 4 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 1 / 2 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 308,0 1 / 2 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 1 / 2 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
Rubriku hvězd kola si pro sebe zabral jediný hráč ve všech kategoriích, ale za ojedinělý výsledek 

si to plně zaslouží. 
 
Plné ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV 307 na SKK 3-4 
Dorážka ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV 157 na SKK 3-4 
Chyby ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV 464 na SKK 3-4 
     

CELKEM    ZÁPOTOČNÝ  Martin  Slovan K.Vary 464 na SKK 3-4 
 



SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

 Kuželkáři nejen přicházejí či případně slaví životní jubilea, ale i odcházejí. Během letní 
přestávky nejsou žádné Zpravodaje vydávané, ale přesto si každá zpráva svojí cestu stejně najde, 
byť je to někdy o něco později.  Z Chebu přišlo smutné oznámení, že řady oddílu natrvalo opustil člen 
oddílu pan Karel KÁBA. 

Karel Kába zemřel dne 10.9.2007 ve věku 56 let. Novějším členům oddílů již jeho jméno možná 
moc neříká, ale přesto si zaslouží připomenutí. 
S kuželkářským sportem začal velmi záhy jako dorostenec. Nebyl zastáncem tvrdého kuželkářského 
tréninku, ale těžil z toho, že talent a nadání pro kuželky mu bylo jaksi dáno shůry. A dařilo se mu 
měrou vrchovatou, neboť patřil do generace velmi úspěšného chebského dorostu a později i ligového 
družstva mužů. Pro soupeře byl většinou tvrdým oříškem, protože bojoval vždy „na plný plyn“ a 
nikomu nenechal nic zadarmo. A většinou vyhrával. V posledních letech svoji hráčskou kariéru 
značně omezil, ale vždy byl ochotný podělit se o zkušenosti a poradit příchozím a začínajícím. Přes 
svůj relativně mladý věk tak patřil k nestorům a pamětníkům kuželkářského oddílu Lokomotiva Cheb. 
 Každý zapálený kuželkář věří tomu, že i andělé na nebeském kúru hrají kuželky. Věřím tomu i já 
a proto říkám: 
Karle, víme že tam nahoře se také hrají kuželky, tak se tam na ně zajdi občas podívat, zkontroluj je, 
poraď jim a případně si také šoupni nějakou tu devítku, kterou jsi nestihl tady dole…... 
Čest Tvé kuželkářské památce. 
(František Šatra) 
 
 
 

Příští pořad -  20.října 

  ZPČ DIVIZE- 7.KOLO         KARL.KRAJ.PŘEBOR- 6.KOLO 

 JISK.ŠABINA B  - ŠKODA PLZEŇ 
 SOKOL ÚTVINA  - ROKYCANY C 
 SLÁVIA K.VARY  - SLAVOJ PLZEŇ 
 SOKOL TEPLÁ  - TJ DOBŘANY 
 SOKOL PLZEŇ  - LOKO CHEB 
 SKK KRASLICE  - JISK.HAZLOV C 

 SKK KV C  - JISKRA AŠ 
14 JISK.HAZLOV E  - LOMNICE A 
 LOKO CHEB B  - SO.TEPLÁ B 
 SKK KV B  - JISK.ŠABINA C 
 LOMNICE B  - LOKO CHEB C 
 TJ JÁCHYMOV  - JISK.HAZLOV D 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU - 6.KOLO – NEDĚLE 21.ŘÍJNA 
 
HAZLOV B  - JISKRA AŠ 
SO.ÚTVINA  - TJ LOMNICE 
LOKO CHEB - SLOVAN KV 

HAZLOV C  - VOLNO 
VOLNO  - J.ŠABINA 
KRASLICE  - S.TEPLÁ B

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


